VI
2

Протокол

об итогах конкурса по государственным закупкам услуг по разработке проектно-сметной документации на строительство студенческого общежития «под ключ»

г.Караганда, Б.Мира, 56 РГКП «Карагандинский государственный технический университет», конференц-зал
1. Конкурсная комиссия в составе: председателя комиссии: проректора по инновациям и УМР Исагулова А.З.; заместителя председателя комиссии: начальника ОГЗиС Рыскулова Н.Б.; членов комиссии: Есимбаевой Г.М., начальник ПЭУ; Базарбековой Ф.В., специалиста ОГЗиС, Шаякина Д.Т, юрисконсульта; секретаря конкурсной комиссии Каспаковой Л.С., рассмотрела заявки на участие в конкурсе по государственным закупкам услуг по разработке проектно-сметной документации на строительство студенческого общежития «под ключ».

2. Сумма, выделенная для закупки услуг по разработке проектно-сметной документации на строительство студенческого общежития «под ключ» составляет 32000000 (Тридцать два миллиона) тенге.

3. На участие в конкурсе, в соответствии с протоколом о допуске к участию, были допущены заявки следующих потенциальных поставщиков:

ТОО «Укспроект-2006»

ТОО «КОНЭС»

4. Конверты с конкурсными ценовыми предложениями потенциальных поставщиков, ценовые предложения которых не были приняты к оценке и сопоставлению в связи с их представлением по истечении окончательного времени для их регистрации, отсутствуют.

5. Конкурсные ценовые предложения пот'енциальных поставщиков, представивших конкурсные ценовые предложения до истечения окончательного времени для их регистрации к участию заседания конкурсной комиссии:

	№ п/п
	Наименование потенциального
поставщика
	Адрес
	Ф.И.О.представителя потенциального поставщика

	1.
	ТОО «Укспроект-2006»
	г.Караганда, ул.Строителей, 25, кв. 138
	-

	2.
	ТОО « КОНЭС »
	г.Караганда, пр.Бухар-Жырау, 29, кв. 45
	-

вскрыты, оглашены всем присутствующим при вскрытии конвертов с конкурсными неновыми предложениями потенциальных поставщиков, и они содержат:

	№ п/п
	Наименование документов конкурсной заявки
	Наименование потенциальных поставщиков

	ТОО «Укспроект-2006»
	ТОО «КОНЭС »

	1
	Ценовое предложение
	32000000
	31900000

6. Конкурсные ценовые предложения, которые были отклонены, отсутствуют.

11 октября 2011 года 11 часов 00 минут
7. Условные цены участников конкурса:

	№ п/п
	Наименование потенциального поставщика
	Условная цена участника, тенге

	1.
	ТОО «Укспроект-2006»
	27040000

	2.
	ТОО « КОНЭС »
	26955500

[image: image1.jpg]

Конкурсная комиссия по результатам оценки и сопоставления путем открытого голосования РЕШИЛА:
1) признать
закупки услуг по разработке проектно-сметной документации на строительство студенческого общежития «под ключ» состоявшимися:

2) признать выигравшей конкурсную заявку по разработке проектно-сметной документации на строительство студенческого общежития «под ключ» ТОО «КОНЭС», г.Караганда, пр,Бухар-Жырау, 29, кв. 45, с ценовым предложением 31900000 тенге.

3) отделу государственных закупок и снабжения РГКП «КарГТУ» разместить текст данного протокола об итогах конкурса по государственным закупкам услуг по разработке проектно-сметной документации на строительство студенческого общежития «под ключ» на интернет-ресурсе РГКП «КарГТУ», разместить на веб-портале государственных закупок информацию об итогах проведенных государственных закупок способом конкурса.

За данное решение проголосовали:
Исагулов А.З.
Рыскулов Н.Б.

Есимбаева Г.М.

Базарбекова Ф.В.

[image: image3.jpg]Wr Kacnaxkogsa JI.C.

[image: image2.jpg]

Исагулов А.З. Рыскулов Н.Б. Есимбаева Г.М. Базарбекова Ф.В. Шаякин Д.Т.

«ПРОТИВ» - нет.

Председатель конкурсной комиссии: Заместитель председателя
Члены комиссии:

Секретарь конкурсной комиссии